

HAZIRLIK TAHKİKATI İFADE TUTANAĞI

375
75/2

VAKFİ

ASKERİ SAVCI : Hâkim Yarbay GÜLTEKİN AKSUDOĞAN
TUTANAK KATİBİ : Sivil Memur İLHAN OLGUN
SORGU YERİ-TARİHİ : Sıkıyönetim As.Sav.Sorgu Odası.8.MART.1973

SANIK ALİ TASYAPAN: Mehmet ve Sultan'dan 1948 de doğma, Develi ilçesi, Çadırıyeri köyü nuf.kayıtlı olup, Kayseri, Gündü - Tavukçular Mah.Gündoğdu sokak NO:81 de oturur, İst.Ü. Fen Fakültesi Matematik Astronomi Bölümü 5-6 Sömestr öğrencisi, bekar, sabıkasız.

SORULDU CEVABEN: Benim emniyet I nci şubede verdiğim 9 sayfalık ifadem doğrudur, ancak kendimin ihkâlelci İşçi Köylü Partisinden 1972 Nisan ayında ayrıldıktan sonra yeni bir Türkiye Komünist Partisi Marksist-Leninist'in kurulması için teşkil edilen koordinasyon komitesine dahil olduğum şeklindeki ifade kısmım doğru değildir ben sadece kurulmasına çalışılan bu partinin üyesi idim. Koordinasyon Komitesinde İBRAHİM KAYPAKKAYA, MUZAFFER ÖRUŞOĞLU, ALİ MERCAN'ın bulunduğunu söyledimse buda doğru değildir. Bu komiteyi kimlerin teşkil ettiğini bilmiyorum. Ayrıca 2 nci Bölge yani Malatya-Maraş Bölgesinin- Komitesinin Sekreteride değildim. Sadece bu komitenin üyesi idim. Bundan başka AKÇADAĞ ilçesi Küretilik Nahiyesi Darıca Köyünden tanıdığım MEHMET ALİ ÖZDAG ve HACI ÖZDOĞAN ve Nahiye de İlkokul Öğretmeni ALİ MERAL ve aynı yerden HÜSEYİN CEMAL ÖZDAG'ın o bölgede tanıdığım. Evlerinden yararlandığım hususu doğru değildir. Bunların dışında Emniyet I nci şubede verdiğim ifademden bütün kısımları doğrudur aynen tekrar ederim. Kurulmasına çalışılan T.K.P.Marksist-Leninist'in gençlik örgütü olduğunu bilmiyorum bu kısımda doğru değildir. Kurulmasına çalışılan bu yeni partinin bir Silâhlı Komitesi yani T.I.K.Kurtuluş Ordusu adlı komite olduğunuda ALİ MERCAN'dan işittim. Ben Malatya ile Maraş arasındaki Nuhak Dağlarının eteklerinde kaldığım süre içinde fazla bir faaliyet gösteremedim. İbrahim KAYPAKKAYA uzun zaman fasılaları ile gidip geldiği ALİ MERCAN Filistin'i gidip geldiği için ben yalnız kalmıştım kitap okuyor ve hayatımı idame ettiriyordum, İstanbul'daki ARSLAN KILIÇ, HİKMET ŞENSES isimli şahısları tanımiyorum isimlerini hiç işitmedim dedi.

SORULDU: Üzerinden çakan (1750) Lira annem tarafından elbise alman için verilmişti, Tabanca Şafaktan bize intikal etmiştir tabancayı kah Bora GÖZEN kah ben taşırdım. Bora GÖZEN ayrıldıktan sonra tabanca bende kaldı ve benim oldu dedi.

Başkaca eski ifademine ilâve edecek bir husus bulunmadığını beyan etti. ve okunan ifadesini imzaladı. 8.MART.1973x

Askerî Savcı

T. Kâtibi

SANIK

ALİ TASYAPAN

TÜRKİYE SOSYALİST